[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

от 11 апреля 2019 г.                                                                       №28
	«О проведении схода граждан на территории  муниципального образования Большеколпанское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 28.12.2018г. №147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на части территорий муниципального образования», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение, в соответствии  с решением Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение  № 06 от 28.02.2019г. «Об утверждении «Положения о порядке организации и проведения схода граждан в    муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», с решением Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение
№ 07 от 28.02.2019 г. «О некоторых  вопросах организации деятельности старост сельских населенных пунктов  на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
    Совет депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Провести сходы жителей частей территории Большеколпанского сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
Время и место проведения:

  - д. Вопша, у магазина, в 10-00 часов 27.04.2019г.;

  - д. Ротково, у детской площадки, в 16-00 часов 20.06.2019г.;

  - д. Старое Хинколово, у д. в 16-40 часов 20.06.2019г.;
  - д. Корписалово в 16-00 часов 27.06.2019г.;
  - д. Новое Хинколово, у детской площадки, в 16-30 часов 27.06.2019г.;

  - д. Лядино и  д. Вакколово, у остановки на Гатчину в д.Лядино, в 17-00 часов 04.07.2019;

  - д. Химози в18-00 часов 04.07.2019г.;

 - д. Старые Черницы, у детской площадки,  в 16-30 часов 11.07.2019г.;
  - д. Новые Черницы, ул.Южная  в 17-00 часов 11.07.2019г.;
  - д. Тихковицы и д. Новое Колено в 17-00 часов 18.07.2019г.;

     2.  Регистрация участников схода начинается за 15 минут до указанного выше времени проведения схода.
3. Рекомендовать следующую повестку дня схода граждан:

1.О выдвижении кандидатуры старосты сельского населенного пункта.
2.О пожарной безопасности.

       3.Разное.
4. Представителем инициатора проведения схода граждан, уполномоченного  открыть сход граждан и председательствовать на нем - определить Федорова Д.И.

5. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

            Глава муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение                                      О. В. Лиманкин